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Du har kanskje hørt disse ordene bli sagt i
forbindelse med sykdom, sorg, død og savn.
Kanskje litt skrevet om også, som «Så lenge
det er liv, er det håp». 

TEKST: Marte Birkeland Åsen, kapellan i Søreide

i bruker ofte slike etablerte ord og uttrykk som andre  
har formulert før oss når vi ikke helt vet hva vi skal si.

I møte med sykdom og der livet butter litt ekstra imot, er
det godt å ha noen ord å si og et håp å klamre seg fast til.

Det er likevel ikke bare det jeg legger i disse ordene her.
Jeg liker å tenke at de ordene; de kan gi retning der det
faktisk er liv. Dette er ord som kan gi oss en kurs og en ret-
ning. En hjelp til å tolke omgivelsene våre. 

For her i Søreide - her er det jammen meg liv! Det er 
utrolig mye som skjer i menigheten vår. Ofte kan media
fremstille religion som utdatert og kristendommen som
nærmest død. Jeg tenker at de som skriver slike reportasjer
trolig ikke har opplevd liknende kirker og gudshus som
Søreide kirke. 

«Der det er liv, er det håp». I Søreide menighet
bugner det over av liv. Her er det håp! Håp for at
fellesskapene vi har betyr noe for mennesker. 
Håp for at Gud er til stede midt iblant oss. Ikke
bare på gudstjenester, men i alle våre møtepunkt.
Håp for at det står noe på spill akkurat her. Her 
er det plass til livet. Med alt det innebærer.

Gjennom en vanlig uke så hører jeg lette barneskritt
løpende gjennom gangene og jeg ser rullatorer og barne-
vogner som står pent parkert (og slengt fra seg i farten)
utenfor menighetssalen. Jeg lukter lukten av nystekte 
vafler, av hjemmelaget middag og mye, mye kaffe. Jeg

hører latter, musikk, klapping og sang. Jeg møter mødre
og fedre som kommer trillende på sin lille, jeg møter

sørgende som bærer sine kjære ut i bårebilen. Jeg
treffer ungdommer som kommer til oss imellom

prøvepugging, fotballtreninger og gaming. Jeg
treffer frivillige i alle aldere. For å nevne noe. 

Her er det liv. Her er det håp. Her er
det tro og fellesskap. 

«Der det er liv, er det håp». Å jobbe i
Søreide kirke gir meg håp. For her er det
liv! Og noe sier meg at livet, det som
springer ut av Jesu oppstandelse fra de
døde, er et godt sted for fellesskap.

Søndag til søndag, uke til uke. Livet
igjennom. l
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Har du hatt en drøm om å
være hemmelig agent? Går
du i 3. klasse, trenger kirken
din hjelp til å knekke koder
og løse mysterier. 

TEKST OG FOTO:
Rikke W. Bergflødt-Kvamme

Imai kan du komme til kirken din 
og være Tårnagent.
Hvert år inviterer vi tredjeklass-

inger til kirken for å løse rebuser og
finne svar på mysterier som Tårn-
agenter. Tidligere Tårnagenter har
syntes at det har vært veldig gøy og
spennende å utforske kriker og
kroker i kirken. 

Opp i tårnet
Det har vært spesielt populært å bli
heist høyt opp i kirketårnet med lift.
Det er det ikke mange som får gjøre.
Men et mysterium gjemmer seg i
kirketårnet, så da må vi opp dit. Vi
har også hatt besøk av en ekte politi-
mann. l

Kirken trenger
agenter!

POLITIBIL: Tårnagenter får utforske
politibil, og høre sirenen ule.

PÅ PLASS: Tårnagent
klar for å løse mysterier.

I år er Tårnagenthelgen
6. og 7. mai. Oppmøte-
tiden på lørdagen er
hemmelig, og bare

agenter som melder 
seg på får vite den. 

Følg med i postkassen
din om det kommer 

en invitasjon.
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TEKST: Jens Z Meyer

K irkens medlemmer kan da velge
sitt lokale medlemsråd samt

hvem som skal inn i bispedøm-
merådet og dermed også sitte på
Kirkemøtet, kirkens «Storting».

I februar og mars setter en valg-
komite opp en liste over menighets-
rådskandidater. Dette er tillitsverv, og
vi i Søreide sokn trenger et styre som
består av mennesker med ulik alder
og erfaring. Man trenger ikke å ha
vært blant de mest aktive i kirken,
mange har rik og viktig livserfaring og
kunnskaper fra yrkesliv og annet
frivillig arbeid. Så svar frimodig ja om
å bli med, dersom du blir spurt! Eller
foreslå andre eller deg selv som frivil-
lige i menighetens mangfoldige
arbeid, enten du ønsker å bidra i
menighetsrådet eller med andre opp-
gaver. Det kan du gjøre ved å kontakte
administrasjonsleder Vera Botnen,
vb289@kirken.no

Listen skal være klar 31. mars. Hvem
som helst av medlemmene i Søreide
sokn kan i prinsippet foreslå en liste til
menighetsrådsvalget så lenge forslaget
er underskrevet av 10 personer med
stemmerett. Valgkomiteens liste kan
også suppleres med ett ekstra navn i
perioden 2. – 15. mai. Fem medlem-
mer med stemmerett kan sammen fo-
reslå en kandidat, som da vil komme
med på listen til valget. 

Menighetsrådets oppgaver
Rådet bidrar blant annet til at alle kan
møtes til menighetsbyggende virk-
somhet som barne- og ungdoms-

arbeid, gode gudstjenester, god dåps-
og konfirmantundervisning, god
diakoni, god musikk og godt frivillig
arbeid. Rådet lager planer som utføres
av ansatte og frivillige i fellesskap. 

– Vi møtes en gang i måneden og
arbeider godt sammen. Det er in-
spirerende og meningsfullt å være
med i Søreide menighetsråd, sier
leder Gro Klungland.

En nasjonal undersøkelse blant
menighetsrådsmedlemmer viser at et
stort flertall trives og opplever vervet
som meningsfylt.

Digital forhåndsstemming
Fra 10. august kan man stemme på
forhånd, og nytt i år er du kan for-
håndsstemme digitalt ved kirkevalget.

Du behøver ikke valgkort for å
stemme, og i år blir det heller ikke
sendt ut valgkort for kirkevalget til
alle med stemmerett, slik det har blitt
gjort tidligere. 

Valgkortet for kommune- og fylkes-
tingsvalget viser hvor valglokalet for
disse valgene ligger, og kirkevalgets
valglokaler ligger like ved. Ta med
vanlig legitimasjon.

Alle medlemmer som fyller 15 i år
eller er eldre, har stemmerett. l

Hvem skal styre soknet?
På sensommeren blir det
både kommune- og fylkes-
tingsvalget - og kirkevalg.

Som representant i menighetsrådet
vil du få mulighet til å:

•  Bruke dine talenter (evner, utdanning,
interesser og egenskaper)

•  Få nye relasjoner til folk i nærmiljøet
•  Jobbe sammen med andre, for andre
•  Være med på å formidle kristen tro
•  Dele og diskutere dine standpunkt

med andre

•  Sørge for et trygt og godt fritids-
   tilbud for barn og unge
•  Legge til rette for at kirken blir en

viktig kulturarena
•  Bidra til at kirken er åpen for alle 
   og inkluderer alle
•  Bjøre lokalmiljøet ditt bedre
•  Bli bedre kjent med deg selv 

•  Du kan forhåndsstemme fra 10. august til 
   6. september, fysisk eller digitalt. Stemmer

du fysisk på selve valgdagen 11. september
kan du stemme i umiddelbar nærhet til der 

   kommune- og fylkestingsvalget foregår.
•  Medlemmer i Den norske kirke har stemme-

rett fra det kalenderåret de fyller femten år
•  I tillegg til å stemme på menighetsråd kan

du også stemme på bispedømmeråd for
hele Bjørgvin bispedømme.
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Ti gode grunner til å stille til valg Fakta om kirkevalget
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TEKST: Stein Eriksen 

–Hva er et menighetsråd, og
hva gjør dere?

– Menighetsrådet er øverste organ i
soknet. Det vil si at de har ansvar for alt
kirkelig arbeid bortsett fra gudstjenester
og andre kirkelige handlinger som pres-
tene har ansvar for. Rådet har også an-
svar for utviklingen av menigheten og
hva menigheten skal være opptatt av.
Dessuten legger rådet planer for hva
man ønsker skal skje i menigheten. Det
gjelder både langsiktige og kortsiktige
planer, som for eksempel arrangemen-
ter. Vi kan uttale oss ved ansettelse av
prester, prost og biskop og kan også
være et høringsorgan for lovforslag og
ordninger som gjelder Den norske kirke.
–Hvor mange er dere i menig-

hetsrådet, og hvem kan være
med?

– Her i Søreide består rådet av ti faste
medlemmer og fem vararepresentanter.
Alle er valgt for en fireårsperiode, og alle
gjør det som et frivillig oppdrag. Har
noen lyst til å stille til valg nå til høsten,
er det bare å ta kontakt med oss. Er du
medlem i Den norske kirke, kan du
velges inn i menighetsrådet fra det
kalenderåret du fyller atten år.
–Dine erfaringer?
– Først og fremst har det vært veldig

lærerikt. Man blir både godt kjent med
menigheten og får et godt innblikk i Den
norske kirke som organisasjon. Og det
tar tid å få oversikt. Jeg synes det har
vært kjekt å få tenke strategisk rundt
hva Søreide kirke skal være i tiden frem-
over. Hva er viktig for oss som menig-
het? Hvordan skal vi være relevante for
folk i menigheten? Man blir dessuten
kjent med mange interessante og
trivelige folk både fra stab og blant de
frivillige. Det er en viktig faktor.

–Hvilke oppgaver blir viktige
for det nye menighetsrådet?

– En stor oppgave fremover blir opp-
gradering og drifting av det gamle
barnehagebygget som nå er kjøpt tilbake
fra Akasia. Det vil åpne for spennende
muligheter og mer aktivitet. Men det vil
også kreve sitt å sette det i stand slik at
det passer våre behov. Et spennende
prosjekt. Mer generelt tenker jeg at
kirken må jobbe med å finne sin plass og
gjøre seg synlig og aktuell i et stadig mer
sekularisert samfunn. Dette gjelder jo
både på Søreide og i resten av landet. 
– Sekularisert samfunn?
– Ja, altså et samfunn der kirken ikke

lenger har så stor autoritet og inn-
flytelse, og der mange opplever at kirken
kanskje ikke er så viktig.
–Helt til slutt: Bør jeg stemme

ved menighetsrådsvalget selv om
jeg ikke går i kirken så veldig
ofte?

– Ja. I Søreide har vi vel ni tusen
medlemmer. Disse har svært ulik til-
knytning til kirken. Flere går regelmes-
sig til gudstjeneste eller er med på andre
aktiviteter knyttet til kirken. Andre
bruker kirken mest ved høytider og an-
ledninger som dåp, konfirmasjon, bryl-
lup og gravferd. I tillegg er det de som
ikke føler noen tilknytning til kirken.
Uansett har man et medlemskap, og
valget gir mulighet til å påvirke hvordan
Søreide menighet skal drives de neste
fire årene. Jeg tenker det er viktig at det
ikke bare er de faste kirkegjengerne som
blir hørt her, men også de som har en
løsere tilknytning til kirken. Kirken skal
jo være der for alle, og da er det viktig at
menighetsrådet speiler mangfoldet
blant medlemmene. l

Godt valg til 
alle i Søreide! 

Ditt råd
–ditt valg
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•  Bispedømmerådene er medlem av 
Kirkemøtet, kirkene høyeste nasjonale
organ.

•  Ved valget kan du altså være med på 
å påvirke utviklingen lokalt, i bispe-
dømmet og sentralt i Den norske kirke.

•  Lese mer på kirkevalget.no. Her finner 
   du blant annet informasjon om de for-

skjellige gruppene du kan stemme på 
til bispedømmerådet. 

I høst skal det velges nytt menighetsråd i Søreide menighet. 
I den anledning har vi stilt en del spørsmål til leder i menig-
hetsrådet, Gro Ingebrigtsen Klungland.

  

LEDER: Gro Ingebrigtsen Klungland opp-
fordrer folk til å bli med i kirkens valgte råd.
FOTO: GUNNAR MINDESTRØMMEN 



TEKST: Anette Torjusen 

–K om igjen, løp, roper klasse-
kameratene til Shedrack. Og

Shedrack løper så fort bena klarer å
bære han for å nå ballen og sette den i
mål. 

Sola steker og svetten siler i de
varme skoleuniformene, men alle
guttene gir jernet for å skåre flest
mulig mål. Det eneste som avslører 

at Shedrack er litt mer enn middels
interessert i fotball, er fotballskoene.

På den store fotballbanen har flere
kommet til for å heie. Her er det også
størst sannsynlighet for å finne
Shedrack. Når han ikke spiller selv,
ser han på favorittlaget sitt, Simba,
når de spiller. Han heier ekstra på
lagets stjerne, Pablo Osma Sako. 

Slik var det ikke før. Da måtte han,
som alle andre i landsbyen, være med

og hente vann. I flere timer hver dag.
Før skolen og etter skolen. Noen
ganger rakk han ikke skolen heller. 

Store vannproblemer
Goje var en fattig landsby. Arbeids-
ledigheten var høy, og vannmangelen
gjorde det vanskelig for innbyggerne
å leve av jordbruk. Klimaendringene
har også satt sitt preg på den lille
landsbyen i Rift Valley i Mbulu i

–Vann er alt, 
og vann er liv
Ingen trodde det var mulig å finne vann i landsbyen Goje. Så da vannspruten sto rett til værs,
ble det fest fra morgen til kveld i dagevis. Folk strømmet til for å ta på vannet. For ni år
gamle Shedrack ble det starten på et nytt liv.

VANN I LANDSBYEN: Shedrack (med blå bøtte), er ikke vond å be om å hente rent vann til skolen.Hver dag løper han og klassekameratene
til brønnen som ligger like ved skolen. FOTO: HÅVARD BJELLAND
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Fastelavns-
gudstjeneste
og karneval
Søndag 19. februar, fastelavnssøndag,
er det gudstjeneste for små og store
med karneval! Velkommen til alle!
Kom utkledt, eller kom som du er. Vi
tenner det røde lyset for kjærlighet i
regnbuen vår, og markerer med det at
vi snart går inn i fastetiden. Barne-
koret deltar under ledelse av Rikke og
Per Inge. Etter gudstjenesten blir det
kirkekaffe, der det kanskje dukker opp
en overraskelse? l

Også i år får 
konfirmantene i
Søreide sette troen 
ut i praksis og gjøre
en innsats for andre
på Fasteaksjonen. 

Tirsdag 28. mars får
de lære om nødhjelp
og diakoni før de går
fra dør til dør og
samler inn penger. 
Du kan også bli bøs-
sebærer denne dagen!

Kirkens Nødhjelp står
bak Fasteaksjonen,
den nest største dør
til dør-aksjonen i
Norge. Pengene blir
brukt der de trengs
mest i de områdene
der hjelpeorganisa-
sjonen opererer.
Sammen med kirkene
i Norge jobber Kirkens
Nødhjelp med akutt
bistand i katastrofer

og med langsiktige
prosjekter for å
redusere nød og
fattigdom i verden. 

Situasjonen i verden i
dag, med tørke, flom,
krig og konflikter, kan
være deprimerende
for oss alle. Da er det
godt å vite at det er
noen som er ute i
verden og jobber for
at flere skal få det
bedre, og det er bra
for oss å få støtte
denne innsatsen. Det
kan vi gjøre ved å gi
penger eller ved å
være med å samle inn
penger.

Ta godt imot bøs-
sebærerne når de
ringer på hos deg 28.
februar. Har du ikke
kontanter å putte på
bøssen, kan du ha

mobiltelefonen klar.
Ved å skanne en QR-
kode kan du VIPPSE
ønsket beløp til Fas-
teaksjonen. Søreide
kirke har over hundre
konfirmanter, men i
vårt store område er
ikke det nok til å
dekke alle rodene.
Kunne du tenke deg å
være med på innsam-
lingen, er det bare å
kontakte en i staben i
kirken. l

Kontaktinfo: Side 2. 

Tanzania. Så tørt er det her at knapt
solsikker og mais overlever. To
planter som i utgangspunktet tåler
mye tørke. 

For Shedrack og familien dreide
mye seg om å hente vann. Moren og
søsknene måtte gå den lange veien til
vannkilden. Noen ganger så langt
som 15 kilometer. 

Hoppet og jublet
Da Kirkens Nødhjelp bestemte seg
for å lete etter vann her, var det en
vanskelig oppgave. For det var ikke
vann å finne. Men etter mye jobb
kunne man bore tre brønner på
henholdsvis 135, 55 og 75 meter i
umiddelbar nærhet. 

– Folk trodde ikke det var mulig å
finne vann, men da vannspruten sto
opp, ble folk helt ville, sier program-
ansvarlig i Mbulu, James Kaijage. 

Innbyggerne kom fra flere områder
rundt Goje bare for å ta på vannet,
minnes han. 

– Folk danset, sang, hoppet og
jublet. Jeg har aldri sett slik glede i
mitt liv. Bare det å ta på vannet var
en stor ting, smiler han. 

For ingenting kan erstatte vann. 
– Vann er alt, og vann er liv. Livet

uten vann var håpløst og umulig.
Med vann blir alt mulig. 

Vannmangelen gjorde også at antall
barneekteskap var høyt, kjønnsbasert
vold mot jenter og kvinner var om-
fattende, og tenåringsgraviditeter var
et stort problem. 

Moren kan studere
For Shedracks familie ble vannet
starten på en ny tilværelse. Moren,
som var travelt opptatt med å hente
vann, har blitt student. Shedrack kan
leke og spille fotball i stedet for å
løpe hjem for å hente vann. Han har
tid til lekser og skolearbeid. 

– Jeg vet hva jeg vil bli når jeg blir
stor. Jeg vil bli politi. De hjelper alle
og gjør det trygt å bo her, sier han. 

Nå er det faren, som er lærer på
ungdomsskolen, som har ansvar for
hjemmet og barna. Det er han som
henter vann fra vannpumpa sammen
med Shedrack. En tur på fem mi-
nutter. 126 000 mennesker har fått
rent vann i Mbulu, og vannbårne
sykdommer har gått kraftig ned. 

– Nå kan jeg bruke enda mere 
tid på dyrene våre, som kua vår, og
jeg kan leke med småsøskene mine. 
Det liker jeg veldig godt, smiler
Shedrack. l

Bli med å redde verden!

2426

FOTO: HÅVARD BJELLAND
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Om å  
Menighetspedagog Geir
Endre Kristoffersen slutter 
i Søreide menighet og 
begynner som region-
koordinator for Kirkens
Nødhjelp og rådgiver på
Bjørgvin bispekontor.

TEKST: Gunnar Mindestrømmen

G eir Endre har vært fast ansatt i 
Søreide menighet i ti år.

– Gratulerer med ny jobb. Hva
slags jobb er det du tar fatt på?

– Takk! Jeg skal være region-
koordinator for Kirkens Nødhjelp i
Vestland fylke. Det vil si at jeg blir en
kontaktperson mellom Kirkens
Nødhjelp og menighetene i fylket vårt,
både menigheter i Den norske kirke og
frimenigheter. I tillegg blir jeg kom-
munikasjonsrådgiver for Bjørgvin 
bispedømme, og skal blant annet lage
saker for nettsider og sosiale medier. 

Han har i skivende stund ikke full
oversikt over den nye jobben, men det
kommer i alle fall til å bli en del reising
rundt i Vestland.

– Jeg kommer for eksempel til å
holde foredrag i forbindelse med Faste-
aksjonen i mars. I oktober skal jeg være
en av lederne på en mobiliseringstur til
Malawi, så nå i vår tipper jeg det blir
mye å organisere før den turen.

Ønsket å jobbe for KN
Geir Endre har hatt et sterkt ønske om
å arbeide for Kirkens Nødhjelp. 

– Så lenge jeg har kjent til organisa-
sjonen, har jeg hatt enorm sans 

for arbeidet og for hvordan de når
ut til mennesker i nød. Region-
koordinatorrollen er den eneste
stillingen man kan ha for
Kirkens Nødhjelp uten å flytte
til Oslo eller reise ut i verden. 

TAKKER AV: Geir Endre 
Kristoffersen slutter nå etter
ti år som menighetspedagog i
Søreide kirke. FOTO: REIMERS
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  følge drømmen

–  Da måtte jeg slå til når denne
jobben ble ledig, for første gang siden
1990. Og så var det en ekstra bonus
for meg at jobben kombineres med å
være «utleid» 50 prosent til bis-
pedømmet for å drive med medie- og
kommunikasjonsarbeid. Det er noe
jeg liker veldig godt å holde på med.
– Du har vært menighets-

pedagog i Søreide i ti år. Hva er
det fineste du har opplevd med
dette arbeidet?

– Oi, det er vanskelig å trekke frem
noe som det aller fineste. Eller, nei,
det er det egentlig ikke. Jeg har flere
ganger opplevd at jeg har fått være
med på noe som gjør en forskjell for
barn og unge, og det har vært det aller
fineste med denne jobben. 

Varierte oppgaver
– Og så har det vært veldig gøy at
denne jobben er så variert.
– Har du noen eksempler?
– Ja, jeg har fått reise på tur med

ungdom til Finland, jeg har tegnet og
designet ting som vi deler ut til alle
døpte ett- og toåringer, jeg har skrevet
en sang jeg fikk fremføre på direkte-
sendt radio, jeg har ledet barnekor og
gitt liv til hånddukken Jan, og jeg 
har hatt mye å gjøre med menighets-
bladet. For eksempel. Men den 

største delen av jobben har jo vært å
lage arrangementer og møteplasser i
trosopplæringen, for min del først og
fremst knyttet til konfirmantene våre.
– Hva opplevde du som utford-

rende?
– Sammenlignet med lærerjobben

jeg hadde før, gjør vi alt mye mer fra
grunnen som menighetspedagoger. Vi
lager hele opplegget som skal gjen-
nomføres, inviterer og får folk til å
komme, gjør om på rommene i kirken
slik at det passer til det som skal skje,
og gjennomfører alt. Staben i kirken
er bare så stor som den er, så det blir
mye jobb på den enkelte. Og det er
ikke alltid lett å få folk til å stille opp
som frivillige. I tillegg synes jeg kirken
er en nokså saktegående organisasjon.
Vi har for eksempel hatt et barnehage-
bygg stående tomt i tre år fordi pro-
sessen med å la kirken overta bruken
av det har gått så sakte.
– Du har arbeidet mye med

menighetsbladet. Er det noe du
har lyst til å formidle til leserne
nå når du ikke lenger skal ha
ansvar for bladet?

– Jeg håper mange fortsatt setter
pris på å få et fysisk blad i postkassen,
og oppfordrer alle til å gi tilbakemeld-
inger, ris og ros til redaksjonen på det
man leser.
– Gjennom jobben din har du

kommet i kontakt med mange
mennesker. Har du en siste
hilsen å komme med før ferden
går videre til nye utfordringer?

– På grunn av alle disse mennes-
kene, både i staben og i menigheten
ellers, har Søreide kirke vært et veldig
godt sted å jobbe. Ta vare på hver-
andre, vær rause, bruk kirken og det
som skjer der, og husk at de som
jobber i kirken er glade for alle som vil
bidra til at kirken er et levende sted.

Det blir selvsagt en overgang både
for stab og menighet når Geir Endre
slutter etter ti års tjeneste. Vi har lært
ham å kjenne som en god kollega, en
flink pedagog og en dyktig og kvalitets-
bevisst medarbeider. Menigheten
takker for innsatsen og ønsker ham
lykke til. Og så håper vi at vi fremdeles
får se Geir Endre som en aktiv
deltaker i menigheten. l

FASTEAKSJONEN: Geir Endre har hatt
mange ulike oppgaver. Her fra en markering
av den årlige Fasteaksjonen, som også i år
handler om vann.

HJELPEARBEID: For noen år siden var (f.v.) Lars Peter Taule, Geir Endre Kristoffersen og Jens
Meyer med Kirkens Nødhjelp til Malawi. Nå starter Geir Endre i ny jobb i Kirkens Nødhjelp og
får blant annet være med å organisere slike mobiliseringsturer. 
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Refleks møter Ann Elisabeth
Tveit for å lage et velkom-
menintervju - og det er full
fart fra første øyeblikk.

Tekst: Håkon Eiken
Foto: Mona Hauglid

A nn Elisabeth Tveit har fått et 
40 prosent vikariat i menig-

heten. Dette kombinerer hun med en
stilling i Sælen menighet i Fyllings-
dalen. 

– Viktig blir tilbudet «Etter skole-
tid» (se under). Jeg skal videre ha
juniorkonfirmantene og være med i
konfirmantarbeidet, først og fremst
konfirmantleiren i juni, sier hun.

I tillegg skal Ann Elisabeth arbeide
med fasteaksjonen og menighets-
bladet. 

– Dessuten vil jeg være behjelpelig
med det generelle arbeidet i staben. 

Bergenske aner
Ann Elisabeth Tveit sier at «selvsagt
hører du at jeg er østlending», men
hun er snar med å tilføye at hun har

bergenske aner, og at hun har bodd i
Bergen siden 2002. 

– Min sjømannsbestefar fra Store-
tveit ble gift med en sykepleier fra
Skottland! Etter sjømannslivet ble det
forsikringsjobb hos Lloyd, og dermed
havne han i Oslo.

Korps, kor og foreningsliv
Ann Elisabeth vokste opp på Stabekk
i Bærum.

– Der fikk jeg utvikle mye av det jeg
ønsket å drive med.
– Dette må du si mer om.
– Jeg «vokste opp i korps, og var

med i barnekor, i Jar Ten-Sing, og
ikke minst meget aktiv i KFUK/
KFUM. 

Hun har sunget mye i kor, gitt 
sangundervisning selv og liker også 
å dirigere kor. 
– Det virker som at du er en

meget aktiv person.
– De som kjenner meg, vil nok

nikke til det. 
– Blant interessene er fjell-

turer, fortell!
– Vi bor på Landås og er flittige

brukere av byfjellene. Svigermor bor

på Tysnes, og vi kombinerer besøk
med tur på Tysnesfjellene. Så har vi
favorittområdet vårt, nemlig Mjøl-
fjell. Altså klare enere ikke så langt
unna i nærområdet.

40 prosent vikariat 
Ann Elisabeth Tveit har som sagt ikke
full stilling i Søreide, men deler opp-
gavene mellom oss og Sælen. Hun
hjelper også til med barnegospelkoret
i Fyllingsdalen, et arbeid som gleder
henne.

– Dessuten elsker jeg å lese og å
lytte på sang og musikk. Prøver å få
tid til å lære å strikke. Det lærte jeg
ikke som barn, det var så mye annet!

Vi ønsker Ann Elisabeth hjertelig
velkommen! Jeg vet at det er et ord
som sier at de som har mange jern i
ilden, er også de som takler nye opp-
gaver best. I så måte lover det godt.

Ann Elisabeth Tveit kan nåes på
at425@kirken.no, eller du kan sende
SMS til 471 71 146. l

Velkommen til Søreide,
Ann Elisabeth Tveit

Etter skoletid
Etter skoletid er et tilbud for barn fra 5. til 7. klasse. Vi møtes hver torsdag fra 13.30-16.00.
Her kan du spille spill, leke, snakke, spise toast og kanskje få noen nye venner. 

For å være med på Etter Skoletid må en voksen melde
deg på i Spond. For å få tilgang til Spond-gruppen,

bruker man denne koden:  EXUZN 





Annenhver torsdag serveres
det middag i Søreide kirke.
Frivillige medarbeidere står
bak middagslagingen. De
skulle hatt med flere på
laget.
TEKST OG FOTO: Geir Endre Kristoffersen

Eva Karin Thomassen er teamleder
for de som lager middagen. Det er

hun som foreslår menyene og sender
handleliste til staben i kirken. Hun er
utdannet kokk og er en god støtte for
de andre på kjøkkenet.

–Det å være med å lage middag i
kiren er en kjekk oppgave da man ser

så mange benytter seg av tilbudet,
forteller hun.

– Man føler at man bidrar og gjør
noe godt for andre mennesker. For
eksempel ser man er med å gi
barnefamilier en enklere hverdag.
Terskelen er lav for å komme. Og så
har jeg gode kollegaer på kjøkkenet.

Søker frivillige
Det er en stor oppgave å lage

middag til 40 til 70 mennesker
annenhver uke. De frivillige kjøkken-
arbeiderne skulle derfor gjerne vært
litt flere, slik at man kunne bytte på å
være med.
– Hvem kan være med på å

lage middag i kirken, Eva?

– Alle kan være med å hjelpe på
kjøkkenet. Det er alt fra å skrelle
gulrøtter til å steike kjøttdeig som alle
klarer helt fint. Det er ingen Hokus
Pokus. Alle menyer er enkle. Det som
jeg setter pris på, er at man kan få
lage maten fra bunnen med gode,
ferske grønnsaker. Da får de som
kommer for å spise et hjemmelaget
sunt måltid.

Kunne du tenke deg å være
medhjelper på kjøkkenet fra totiden
til fem, halv seks noen torsdager, 
er det bare å komme innom på en
middag i kirken og si ifra til en av
dem med forkle på. Du kan også
skanne QR-koden under og melde 
din interesse. l

Populært med 
middag i kirken

TRIVELIG FOR ALLE: Annenhver torsdag serveres det middag i Søreide kirke. Bli med du også!



Skulle du ønske at du hadde en helt ekte
tidsmaskin, slik at du kunne reise tilbake i
tid og se hvordan alt så ut da? 

TEKST: Rikke W. Bergflødt-Kvamme

Torsdag 30. mars er alle andreklassinger invitert til en
spesiell tidsreise. Da forvandles kirken vår til en tids-

maskin, og vi reiser tilbake i tid.

Det er nok dessverre ingen helt ekte tidsmaskin, men vi
har laget en tidsreise for deg som går i andre klasse. Her
later vi som om vi reiser tilbake i tid for å gå gjennom den
spennende påskefortellingen. Sammen bruker vi sansene
for å få en opplevelse av hvordan det kan ha vært å være
med Jesus fra palmesøndag til første påskedag. Vi håper
virkelig at vi kommer til å treffe mange spente andre-
klassinger på denne tidsreisen. Følg med i postkassen din
og se etter invitasjon fra oss. Dersom du ikke finner den,
er det bare å ta kontakt med oss! l

TRENGER DU UTSTYR TIL 
DITT ARRANGEMENT?  
 

HOS OSS FÅR DU LEID:
 

Partytelt - Selskapstelt - Bryllupstelt - tregulv - plastgulv - 
dansegulv - lysekroner - lyslenker
 

Langbord - runde bord - Coctailbord - Ståbord - cafebord - bord & 
benkese� - klappstoler- stablestoler - banke�stoler - Tiffany-stoler - 
barkrakker - stoltrekk - sløyfebånd
 

Tallerkener - besঞkk- vinglass- vannglass- serveringsutstyr - varme-
plater - kaffetraktere - tøyduker - servie�er - rød løper - lysestaker
 

Lyd & lys - sceneelementer - garderobestaঞv - griller - køordnere - 
gjerder - mobile barer - tappetårn - toale�vogner - varmeovner - 
varmekanoner - gassfakler
 

Eventpersonell - kokker/servitører - DJ 
og musikk ঞl festen - med mer ...
 

Les mer: EVENTTJENESTER.NO

Tidsreise for andreklassinger

Ill: PIXABAY
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Aurdalslia 12 - 5253 Sandsli - 55 22 65 10

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging  
ved begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 27 28 29
www.gravferdshjelpen.no 
Hagerupsvei 32X  
5093 Bergen

Fyllingsdalen Døgnvakt 55 15 40 90
Åsane Døgnvakt 55 25 31 00

TILLITEN TIL OSS VIL BLI GODT IVARETATT

www.abbedissen.no

    

   
    

    

Blomsterdalen Senter 
tlf. 55 99 14 24

post@tottos.no

Tlf.: 55 11
 
80 10

Fax: 55 11
 
80 11

Mellom hvert
menighetsblad...
følg med i
Hver fredag: Kunngjøring om gudstjenester
i Fana prosti.  E-post: sylvi@fanaposten.no

 

Letekryss 1/23

I letekrysset finner du
en håndfull ord fra
dette bladet, alle
knyttet til kirke og
påske. Ordene kan stå
forlengs og baklengs,
vannrett, loddrett og
på skrå. 

Det ordet som ikke
står i letekrysset er
løsningsordet! 

Stikkordene for 
dette letekrysset:

Fastelavn
Regnbue
Vår
Vann
Klokketårn
Kirke
Påskelilje
Vinterferie
Send en e-post med 
løsningsord og ditt navn
innen 20. mars til
soreide.menighet.
bergen@kirken.no 
og bli med i trekningen 
av et gavekort på en stor 
pizza fra Domino’s Pizza
på Kokstad.

Vinner av Letekryss 
nr. 5-22: Rebecca Sue
Brekke.
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Aktiviteter i Søreide menighet vinter/vår 2023
Babysang 
Hver torsdag kl. 11.00

Café Hjerterom 
Formiddagstreff med 
vafler. Torsdager 
kl. 10.45 – 12.30

Etter skoletid 
5.-7. klasse. Torsdager 
kl. 13.30 - 16.00

Middag i kirken 
Annenhver torsdag
(partallsuker) 
kl. 16.00 - 17.00
Se artikkel side 12. 

Barnekor 
5 – 9 år: Annenhver 
torsdag (partallsuker)
kl. 17.00 – 17.45

Knøttesang 
1 – 4 år m/forelder.
Annenhver torsdag

(partallsuker) 
Kl. 17.00 – 17.45

Café 19 
Fritidsklubb 5.-7. klasse
kl. 19.00 – 21.00 
•  Fredag 24. februar
•  Fredag 17. mars
•  Fredag 21. april
•  Fredag 2. juni

Jubilate 
Kor for voksne. 
Annenhver mandag
(oddetallsuker) 
kl. 18.30 – 20.30 

Mannskoret på 
Søreide
Annenhver tirsdag i
partallsuker kl. 19.30 –
21.30 

Diakonatet 
Andre mandag i 
måneden kl. 12.00 

Junior-
konfirmanter
(5. klasse) 
•  Torsdag 23. februar 
    kl.14.30 – 16.00 
•  Torsdag 23. mars 
    kl.14.30 – 16.00 
•  Torsdag 13. april 
    kl.14.30 – 16.00 
•  Søndag 16. april 
    Avslutning for junior-
    konfirmanter på guds-
    tjeneste for små og 
    store 

Tidsreise 
•  Torsdag 30. mars
    kl 17.00-18.00
    Tidsreise: Påske-
    vandring for
    2. klassinger

Tid for tro 
•  Tirsdag 21.februar 
    kl. 19.30 – 21.30 
    Tema: Kultur og tro

•  Tirsdag 28. mars
    kl 19.30-21.30 
    Innledning ved 
    Marte B. Åsen
•  Tirsdag 18 april
    kl.1930-21.30. Tema: 
    Kan vi tro på en god 
    Gud i en ond verden?
    v/Gunnar Minde-
    strømmen

Tårnagenthelg 
•  Lørdag - søndag 
    6. -  7. mai
Endelig tidspunkt blir
sendt ut til påmeldte. 
Se artikkel side 3.

Pasjonskonsert
•  Torsdag 6. april
Pasjonskonsert med
Johanne Løkensgard
Mjøs (feler) og Per Inge
Hove (tangenter). Se 
artikkel over for mer 
informasjon.

I år er det Johanne Løkens-
gard Mjøs (feler) og Per Inge
Hove (tangenter) som skal
halde konserten. 

Konsertprogrammet vil inne-
halde både kjende salmar og
andre melodiøse stykke, som
gjev uttrykk for stemninga i
den stille veka. 

Etter konserten vert det
kveldsgudsteneste kl. 19.00.
Begge musikarane vil delta
på denne. 

Johanne Løkensgard Mjøs
frå Bergen fann vegen inn i
folkemusikken via musikk-
studier ved Griegakademiet,
og har dei seinare åra gjort
seg kjend som ein av landets
framste folkemusikarar på
fele. Ho har si folkemusikk-
utdanning frå Ole Bull 
Akademiet.

Per Inge Hove er kantor i
Søreide kyrkje. Han studerte
kyrkjemusikk og komposisjon
ved Griegakademiet og har
sidan turnert mellom anna
med ulike folkemusikarar.

Velkommen til Søreide 
kyrkje skjærtorsdag, 
6. april, kl. 18.00. 
Det blir kollekt ved 
utgangen.

Pasjonskonsert
Skjærtorsdag vert det, tradisjonen tru, 
pasjonskonsert i Søreide kyrkje.

Per Inge Hove. FOTO: GEIR
ENDRE KRISTOFFERSEN

Johanne Løkensgard Mjøs. FOTO: PRIVAT



Livets gang
Døpte
Philip Presthus
Vassdal
Ludvig Kolltveit
Even Søreide
Tobias Sæbø
Mathea Heggernes
Ellie Svortevik
Emma Victoria Lendl
Fredrik Haaland
Milla Paulsen
Malvin Johan Aasen

Dødsfall
Egil Leif Monsen
Olav Knudsen
Maria Grøsvik
Andreas Martin Olsen
Kasper Emil Thorsen
Per Arild Aarrestad
Odd Rønnestad
Målfrid Netland
Mary Leonarda
Simonsen
Finn Kolberg
Martha Jacobsen
Nils Grimstad
Gunny Haugen
Turid Irene Stølsnes
John Haukeland
Hjalmar Kristian 
Øvreås
Gislaug Haga
Gudrun Håland

Gudstjenester
19. februar kl 11.00
Fastelavenssøndag 
Gudstjeneste for små 
og store. Ved Marte
Åsen.

22. februar kl 21.00 
Askeonsdag 
Skriftemålsgudstjeneste.
Ved Gunnar Minde-
strømmen og Trygve
Danielsen.

26. februar kl 11.00
1. søndag i faste 
Gudstjeneste med dåp.
Ved Gunnar Minde-
strømmen.

5. mars kl 11.00
2. søndag i faste 
Gudstjeneste med dåp
ved Marte Åsen

12. mars kl 11.00
3. søndag i faste 
Gudstjeneste med dåp.
Ved Gunnar Minde-
strømmen.

19. mars kl 11.00
4. søndag i faste 
Gudstjeneste med dåp.
Ved Marte Åsen.

26. mars kl 11.00
Maria budskapsdag
Gudstjeneste for små og
store. Ved Gunnar
Mindestrømmen.

2. april kl 11.00
Palmesøndag
Gudstjeneste med dåp.
Ved Marte Åsen.

6. april kl 19.00 
Skjærtorsdag 
Kveldsgudstjeneste. Ved
Gunnar Minde-
strømmen.

7. april kl 11.00
Langfredag 
Langfredagsgudstje-
neste. Ved Gunnar
Mindestrømmen.

9. april kl 11.00
Påskedag 
Gudstjeneste med dåp.
Ved Gunnar Minde-
strømmen.

16. april kl 11.00
2. søndag i påske-
tiden 
Gudstjeneste for små og
store ved Marte Åsen

23. april kl 11.00
3. søndag i pås-
ketiden 
Gudstjeneste med dåp.
Ved Gunnar Minde-
strømmen.

30. april kl 11.00
4. søndag i påske-
tiden 
Gudstjeneste med dåp.
Ved Marte Åsen.

7. mai kl 11.00
5. søndag i påske-
tiden 
Gudstjeneste for små og
store. Ved Gunnar
Mindestrømmen.

14. mai kl 11.00
6 søndag i påsketiden
Gudstjeneste med dåp.
Ved Marte Åsen.

18. mai kl 12.00 
Kristi himmel-
fartsdag 
Friluftsgudstjeneste på

Storrinden. Ved Gunnar
Mindestrømmen.

21. mai kl 11.00
Søndag før pinse 
Gudstjeneste med dåp.
Ved Marte Åsen.

28. mai kl 11.00
Pinsedag 
Gudstjeneste med dåp.
Ved Gunnar Minde-
strømmen.

4. juni kl 11.00 
Treenighetssøndag
Gudstjeneste med dåp.
Ved Marte Åsen.

Aktivitets-
kalender
Se side 15

Har du lyst til 
å synge i kor?
Jubilate har eksistert i
Søreide menighet siden
70-tallet. Dette er et kor
for personer i alle aldre
og på alle musikalske
nivå. Jubilate er en aktiv
del av Søreide menighet
som opptrer på gudstje-
neste, med egne kon-
serter og i samarbeid
med andre. Har du lyst
til å være med i et trive-
lig musikalsk fellesskap,
så har koret god plass 
til nye medlemmer.
Kontaktinfo: Side 2

Vil du være med 
og bidra?
Tusen takk til alle som
gir et månedlig beløp til
barne- og ungdoms-
arbeidet i menigheten.
Du finner all infor-
masjon du trenger
under giverglede på
soreidekirke.no
Du kan også gå rett til
skjemaet ved å holde
mobil-kameraet over
QR-koden.
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